
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/389/21 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 50.261.680,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 47.797.522 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.464.158 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 66.685.680 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 50.980.340 zł 

- majątkowe w wysokości 15.705.340 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości -  145.000 zł; 

2) celową w wysokości – 325.000.zł  z przeznaczeniem na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –150.000 zł, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 175.000 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 16.424.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 15.424.000 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16.524.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 100.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 8. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie  300.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3703



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   - w kwocie  1.000.000 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek - w kwocie  85.000 zł. 

2. Określa się limity innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 

podobne do umowy kredytu lub pożyczki   - w kwocie     10.000 zł. 

§ 9. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem 

nr 6 i 6a. 

2. Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zlecanych 

zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 10. 1. Ustala się dochody: 

- w kwocie 145.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- w kwocie 31.000 zł z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 oraz dodatkowej opłaty, o której mowa 

w art. 92 ust. 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i przeznacza się zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, i przeznacza się 

na wydatki w kwocie 176.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

2. Ustala się dochody w kwocie 15.088.000 zł i wydatki w kwocie 20.797.340 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

3. Ustala się dochody w kwocie 807.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 2.039.200 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę 

Miejską w Kamieńsku; 

2) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem in blanco 

wraz z deklaracją wekslową lub innej zgodnej z prawem wymaganej przez dysponentów środków; 

3) zaciągania innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 

umowy kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę Miejską w Kamieńsku; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych jednorocznych nie uwzględnionych w Wykazie przedsięwzięć z 

wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3703



7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieńsku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 540 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 540 000,00 
600   Transport i łączność 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60095  Pozostała działalność 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 938 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 918 504,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 504,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
2 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

900 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
750   Administracja publiczna 7 236,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 3,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3703



zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 732,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 732,90 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 828 168,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

7 359 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 296 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 192 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 200,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 26 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
270 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
31 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
34 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3703



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 901 068,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 240 102,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 660 966,00 
758   Różne rozliczenia 8 271 697,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 189 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 189 930,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 061 205,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 061 205,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 562,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 562,00 
801   Oświata i wychowanie 548 106,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
78,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 554,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
13 554,00 

 80104  Przedszkola  255 736,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 86 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
159 636,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 430,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 242 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3703



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 518,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 518,00 

 80195  Pozostała działalność 4 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 363 586,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

16 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
53 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
53 220,00 

 85216  Zasiłki stałe 186 058,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
186 058,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 608,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
11 608,00 

855   Rodzina 16 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502           Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        
16 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 595 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3703



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 807 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
800 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
15 088 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 088 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 92195  Pozostała działalność 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
Ogółem bieżące 43 146 397,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Majątkowe 

600   Transport i łączność 903 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 903 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

903 050,00 

801   Oświata i wychowanie 515 033,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 033,00 

 80101  Szkoły podstawowe 515 033,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
515 033,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

515 033,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 046 075,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 046 075,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 046 075,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 046 075,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

1 046 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3703



lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
Ogółem majątkowe  2 464 158,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 108,00 

  
Ogółem  45 610 555,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 108,00 

POROZ. Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
600   Transport i łączność 26 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 354,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
26 354,00 

Ogółem bieżące 26 354,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
Ogółem  26 354,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 67 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 455,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 455,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 272,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 

852   Pomoc społeczna 4 305,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 305,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 305,00 

855   Rodzina 4 551 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3703



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 407 537,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2060          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego         

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci        

2 407 537,00 

 85502           Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        
2 110 531,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 110 531,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 671,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 671,00 

Ogółem bieżące 4 624 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
Ogółem  4 624 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 47 797 522,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 2 464 158,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 108,00 

Plan dochodów ogółem 50 261 680,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 108,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na 2022 r. 

 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo   219 020,00   9 020,00   9 020,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01030  Izby rolnicze   4 020,00   4 020,00   4 020,00    0,00   4 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

  4 020,00   4 020,00   4 020,00    0,00   4 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja ujęcia wody we 
Włodzimierzu 

  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00 

   wykonanie instalacji OZE do 

zasilania ujęcia wody we 

Włodzimierzu 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. 

Mickiewicza w Gorzędowie 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. 

Armii Krajowej w Gorzędowie 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 dotacja celowa na budowę 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

020   Leśnictwo   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 02095  Pozostała działalność   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 300,00   34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo   45 200,00   45 200,00   45 200,00   10 300,00   34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  626 498,00   626 498,00   626 000,00    0,00   626 000,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   626 498,00   626 498,00   626 000,00    0,00   626 000,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   498,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3703



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   342 000,00   342 000,00   342 000,00    0,00   342 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

  14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   115 000,00   115 000,00   115 000,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność  2 456 800,00   764 800,00   474 800,00    0,00   474 800,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 692 000,00  1 692 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy   290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  290 000,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa chodników przy drogach 
powiatowych  

  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   188 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa chodnika na ul. Wrzosowej 

w Kamieńsku 

  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne  1 703 000,00   331 000,00   331 000,00    0,00   331 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 372 000,00  1 372 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa drogi w Barczkowicach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa i przebudowa ul. 

Kościuszki w Kamieńsku 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

   utwardzenie części ul. Biskupa 

Zdzitowieckiego w Barczkowicach 

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa drogi Kolonia Olszowiec   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa i przebudowa dróg w K-

sku w ul.: Przerębskiego, 

Mularczyka, Legionistów, 

Maszewskiego 

  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00 

   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn 

oraz Gałkowice Nowe 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w 

Kamieńsku 

  75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa drogi w Koźniewicach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa drogi w Gałkowicach 

Starych 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa i przebudowa ul. 

Jagiellońskiej w Kamieńsku 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa drogi ul. W.Polskiego w 

Kamieńsku 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa drogi w Ochocicach   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

   przebudowa mostu w Pile 

Ruszczyńskiej 

  62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 000,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa chodnika  ul. 

Adamowskiego w Gorzędowie 

  120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  Pozostała działalność   75 800,00   25 800,00   25 800,00    0,00   25 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa ciągów pieszo-

rwowerowych na terenie Gminy 

Kamieńsk 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   495 625,00   95 625,00   95 625,00   4 825,00   90 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  451 025,00   51 025,00   51 025,00   1 225,00   49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3703



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   25,00    25,00    25,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

  2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 zakup nieruchomości   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  44 600,00   44 600,00   44 600,00   3 600,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

710   Działalność usługowa   60 200,00   60 200,00   60 200,00   1 000,00   59 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

  57 000,00   57 000,00   57 000,00   1 000,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 71035  Cmentarze   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna  6 516 302,00  5 988 302,00  5 777 500,00  4 759 600,00  1 017 900,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   528 000,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  210 100,00   210 100,00   20 100,00    0,00   20 100,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

  190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 6 069 402,00  5 541 402,00  5 522 600,00  4 731 800,00   790 800,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   528 000,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  18 802,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 622 000,00  3 622 000,00  3 622 000,00  3 622 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   269 000,00   269 000,00   269 000,00   269 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   673 400,00   673 400,00   673 400,00   673 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  94 400,00   94 400,00   94 400,00   94 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

  11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   61 000,00   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   117 000,00   117 000,00   117 000,00    0,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   290 000,00   290 000,00   290 000,00    0,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3703



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  123 100,00   123 100,00   123 100,00    0,00   123 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  23 600,00   23 600,00   23 600,00    0,00   23 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja budynku UM wraz z 

modernizacją garaży przy Urzędzie 

Miejskim  

  528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 000,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  177 800,00   177 800,00   177 800,00   5 800,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność   59 000,00   59 000,00   57 000,00   22 000,00   35 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

  2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

  486 849,00   386 849,00   346 549,00   146 700,00   199 849,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   465 749,00   365 749,00   325 449,00   146 700,00   178 749,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

  40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  96 000,00   96 000,00   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   59 049,00   59 049,00   59 049,00    0,00   59 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3703



  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

  1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 dotacja dla OSP w Kamieńsku na 

zakup sprzętu hydraulicznego 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75495  Pozostała działalność   9 100,00   9 100,00   9 100,00    0,00   9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

757   Obsługa długu publicznego   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

  60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

  60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia   495 000,00   345 000,00   345 000,00    0,00   345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   470 000,00   320 000,00   320 000,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwa celowa na zarządzeanie 
kryzysowe 

  175 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   Rezerwa ogólna   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6800 rezerwa na inwestycje i zadania 

inwestycyjne 

  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie  14 973 835,00  14 863 835,00  13 992 865,00  11 289 859,00  2 703 006,00   350 000,00   520 970,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  7 719 251,00  7 619 251,00  7 317 261,00  6 301 367,00  1 015 894,00    0,00   301 990,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  265 990,00   265 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  677 427,00   677 427,00   677 427,00   677 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   48 935,00   48 935,00   48 935,00   48 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   923 795,00   923 795,00   923 795,00   923 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  110 280,00   110 280,00   110 280,00   110 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   143 300,00   143 300,00   143 300,00    0,00   143 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  96 500,00   96 500,00   96 500,00    0,00   96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   296 000,00   296 000,00   296 000,00    0,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   123 600,00   123 600,00   123 600,00    0,00   123 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   57 424,00   57 424,00   57 424,00    0,00   57 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  276 870,00   276 870,00   276 870,00    0,00   276 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  13 200,00   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 190 993,00  4 190 993,00  4 190 993,00  4 190 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  336 737,00   336 737,00   336 737,00   336 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 rozbudowa budynku szkoły w 
Gorzędowie wraz z budową hali 

sportowej 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  146 642,00   146 642,00   141 786,00   106 767,00   35 019,00    0,00   4 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3703



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  4 856,00   4 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 073,00   15 073,00   15 073,00   15 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  2 160,00   2 160,00   2 160,00   2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  7 169,00   7 169,00   7 169,00    0,00   7 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

   100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  83 051,00   83 051,00   83 051,00   83 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  6 383,00   6 383,00   6 383,00   6 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola   1 967 583,00  1 967 583,00  1 568 194,00  1 277 513,00   290 681,00   350 000,00   49 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

  350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  49 389,00   49 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  311 439,00   311 439,00   311 439,00   311 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   21 845,00   21 845,00   21 845,00   21 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   179 378,00   179 378,00   179 378,00   179 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  18 051,00   18 051,00   18 051,00   18 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 700,00   35 700,00   35 700,00    0,00   35 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   57 500,00   57 500,00   57 500,00    0,00   57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   23 780,00   23 780,00   23 780,00    0,00   23 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  95 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  62 301,00   62 301,00   62 301,00    0,00   62 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  692 514,00   692 514,00   692 514,00   692 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  54 286,00   54 286,00   54 286,00   54 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne   310 022,00   310 022,00   297 392,00   257 043,00   40 349,00    0,00   12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  12 630,00   12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   36 483,00   36 483,00   36 483,00   36 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  3 622,00   3 622,00   3 622,00   3 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 900,00   14 900,00   14 900,00    0,00   14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3703



książek 

  4260 Zakup energii   6 180,00   6 180,00   6 180,00    0,00   6 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    420,00    420,00    420,00    0,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  10 049,00   10 049,00   10 049,00    0,00   10 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  201 346,00   201 346,00   201 346,00   201 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  14 492,00   14 492,00   14 492,00   14 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   480 500,00   480 500,00   480 500,00   197 500,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   260 000,00   260 000,00   260 000,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

  15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80115  Technika   689 267,00   689 267,00   665 629,00   514 401,00   151 228,00    0,00   23 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  22 438,00   22 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  40 446,00   40 446,00   40 446,00   40 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 085,00   3 085,00   3 085,00   3 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   76 787,00   76 787,00   76 787,00   76 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  11 003,00   11 003,00   11 003,00   11 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   72 700,00   72 700,00   72 700,00    0,00   72 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   8 100,00   8 100,00   8 100,00    0,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  21 328,00   21 328,00   21 328,00    0,00   21 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  353 540,00   353 540,00   353 540,00   353 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  29 540,00   29 540,00   29 540,00   29 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia   532 618,00   532 618,00   518 395,00   399 786,00   118 609,00    0,00   14 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  13 823,00   13 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  92 593,00   92 593,00   92 593,00   92 593,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 557,00   6 557,00   6 557,00   6 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   58 286,00   58 286,00   58 286,00   58 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  8 352,00   8 352,00   8 352,00   8 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   70 300,00   70 300,00   70 300,00    0,00   70 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3703



  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   11 100,00   11 100,00   11 100,00    0,00   11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 400,00   6 400,00   6 400,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  13 209,00   13 209,00   13 209,00    0,00   13 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  215 492,00   215 492,00   215 492,00   215 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  18 506,00   18 506,00   18 506,00   18 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  1 122 425,00  1 112 425,00  1 079 621,00   877 029,00   202 592,00    0,00   32 804,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  24 804,00   24 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  149 146,00   149 146,00   149 146,00   149 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   9 625,00   9 625,00   9 625,00   9 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   127 843,00   127 843,00   127 843,00   127 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  16 425,00   16 425,00   16 425,00   16 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   73 700,00   73 700,00   73 700,00    0,00   73 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  68 692,00   68 692,00   68 692,00    0,00   68 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  2 356,00   2 356,00   2 356,00   2 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  530 961,00   530 961,00   530 961,00   530 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

  40 673,00   40 673,00   40 673,00   40 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja kotłowni w liceum 

ogólnokształcącym w Kamieńsku 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  55 966,00   55 966,00   55 966,00    0,00   55 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  20 966,00   20 966,00   20 966,00    0,00   20 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   759 814,00   759 814,00   759 214,00   406 073,00   353 141,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  319 182,00   319 182,00   319 182,00   319 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   21 424,00   21 424,00   21 424,00   21 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   56 700,00   56 700,00   56 700,00   56 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  8 069,00   8 069,00   8 069,00   8 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   39 300,00   39 300,00   39 300,00    0,00   39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   44 400,00   44 400,00   44 400,00    0,00   44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3703



  4300 Zakup usług pozostałych   7 100,00   7 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  11 641,00   11 641,00   11 641,00    0,00   11 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

   698,00    698,00    698,00    698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  104 673,00   104 673,00   98 673,00   93 648,00   5 025,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 196,00   14 196,00   14 196,00   14 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 999,00   1 999,00   1 999,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  5 025,00   5 025,00   5 025,00    0,00   5 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

   433,00    433,00    433,00    433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  71 311,00   71 311,00   71 311,00   71 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  5 709,00   5 709,00   5 709,00   5 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

  956 585,00   956 585,00   912 367,00   788 770,00   123 597,00    0,00   44 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  44 218,00   44 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   119 665,00   119 665,00   119 665,00   119 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  12 623,00   12 623,00   12 623,00   12 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   12 200,00   12 200,00   12 200,00    0,00   12 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  36 847,00   36 847,00   36 847,00    0,00   36 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

   800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  620 322,00   620 322,00   620 322,00   620 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  35 360,00   35 360,00   35 360,00   35 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  59 322,00   59 322,00   56 700,00   50 449,00   6 251,00    0,00   2 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  2 622,00   2 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3703



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 591,00   7 591,00   7 591,00   7 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 087,00   1 087,00   1 087,00   1 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  3 651,00   3 651,00   3 651,00    0,00   3 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

  36 291,00   36 291,00   36 291,00   36 291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

  5 480,00   5 480,00   5 480,00   5 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność   69 167,00   69 167,00   41 167,00   19 513,00   21 654,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  14 448,00   14 448,00   14 448,00   14 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 471,00   2 471,00   2 471,00   2 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   354,00    354,00    354,00    354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 240,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

   554,00    554,00    554,00    0,00    554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia  1 069 000,00   899 000,00   581 000,00   49 500,00   531 500,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej   318 000,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej 

  318 000,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   174 500,00   174 500,00   174 500,00   49 500,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   85 700,00   85 700,00   85 700,00    0,00   85 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  Pozostała działalność   575 000,00   405 000,00   405 000,00    0,00   405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   400 000,00   400 000,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja budynku SP ZOZ w 

Kamieńsku 

  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

   instalacja OZE - budynek SP ZOZ 

w Kamieńsku 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup 

spirometru 

  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna  1 455 486,00  1 455 486,00  1 132 000,00   608 700,00   523 300,00    0,00   323 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej   416 000,00   416 000,00   416 000,00    0,00   416 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  226 000,00   226 000,00   226 000,00    0,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3703



 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

  15 600,00   15 600,00   15 600,00   12 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

  16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  93 220,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   93 220,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe   186 058,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   186 058,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   687 900,00   687 900,00   683 900,00   596 700,00   87 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  441 000,00   441 000,00   441 000,00   441 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   78 000,00   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 400,00   24 400,00   24 400,00    0,00   24 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   25 208,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   25 208,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

  8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina   365 600,00   365 600,00   365 600,00   14 000,00   351 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego    

  1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3703



  4580 Pozostałe odsetki    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 24 985 640,00  19 260 300,00  19 259 400,00   131 800,00  19 127 600,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 725 340,00  5 725 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 3 092 740,00   557 400,00   557 400,00    400,00   557 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 535 340,00  2 535 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   288 000,00   288 000,00   288 000,00    0,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

   400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa wodociągu ul. Lipowa w 

Kamieńsku 

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w 

miejscowości Kamieńsk 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Kamieńsku 

  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa wodociągów obręb 2 

Kamieńsk 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

   wykonanie instalacji OZE do 

zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   rozbudowa odwodnienia w 

Ochocicach 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa wodociągu ul. Księdza 

Ignacego Jankowskiego w 
Kamieńsku 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. 

Księdza Ignacego Jankowskiego w 

Kamieńsku 

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 

Kamieńsk 

  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej 

obręb 2 Kamieńsk 

  400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

   bud. kanalizacji sanitarnej w 

Kamieńsku ob.2 

  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. 

Głowackiego w Kamieńsku 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 przebudowa stacji wodociągowej w 

miejscowości Kamieńsk 

 1 046 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 046 075,00  1 046 075,00  1 046 075,00    0,00    0,00 

  6059 przebudowa stacji wodociągowej w 

miejscowości Kamieńsk 

  609 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   609 265,00   609 265,00   609 265,00    0,00    0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 2 039 200,00  2 039 200,00  2 038 800,00   64 600,00  1 974 200,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 300,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

  1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 970 000,00  1 970 000,00  1 970 000,00    0,00  1 970 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3703



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 1 447 500,00   97 500,00   97 500,00    0,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 350 000,00  1 350 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 rewaloryzacja parku w Gorzędowie  1 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 350 000,00  1 350 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

  684 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   680 000,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 odnawialne źródła energii w 

Gminie Kamieńsk - II edycja 

  330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   330 000,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 dotacje celowe na trwałą likwidację 
ogrzewania na paliwo stałe i 

zastąpienie go proekologicznymi 

systemami grzewczymi 

  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 181 300,00   746 300,00   745 800,00   66 800,00   679 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   435 000,00   435 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  53 000,00   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 500,00   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   559 000,00   559 000,00   559 000,00    0,00   559 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja oświetlenia na terenie 

gminy II etap 

  400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w 

Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  

  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

   rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Barczkowicach ul. Mickiewicza  

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 15 500 000,00  15 500 000,00  15 500 000,00    0,00  15 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki  15 500 000,00  15 500 000,00  15 500 000,00    0,00  15 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

  30 900,00   30 900,00   30 900,00    0,00   30 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność  1 010 000,00   285 000,00   285 000,00    0,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   725 000,00   725 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa skateparku w Kamieńsku   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

   przebudowa placu zabaw w 

Gorzędowie ul. Adamowskiego 

zmiana nazwy zadania: 
przebudowa i rozbudowa placu 

zabaw w Gorzędowie ul. 

Adamowskiego  

  320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00 

   rozbudowa placu zabaw w  

Gałkowicach Nowych o elementy 

siłowni zewnętrznej 

  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 zakup koparko-ładowaki   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3703



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  681 000,00   501 000,00   200 000,00   27 000,00   173 000,00   282 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele 

  39 000,00   39 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

  242 000,00   192 000,00   192 000,00   27 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa świetlicy dla sołectwa 

Podjezioro 

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92116  Biblioteki   375 000,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

  245 000,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 modernizacja podjazdu dla 
niepełnosprawnych do biblioteki w 

Kamieńsku 

  130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna  7 033 500,00   593 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00   252 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00  6 440 000,00  6 440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe  6 781 500,00   341 500,00   341 000,00   58 300,00   282 700,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00  6 440 000,00  6 440 000,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

   500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 400,00   8 400,00   8 400,00   8 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

  2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 budowa hali widowiskowo-

sportowej w K-sku 

 6 440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 440 000,00  6 440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

  252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3703



  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem  62 034 555,00  46 329 215,00  43 652 759,00  17 102 584,00  26 550 175,00  1 494 000,00  1 122 456,00    0,00    0,00   60 000,00  15 705 340,00  15 705 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna   67 455,00   67 455,00   67 455,00   64 500,00   2 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   67 455,00   67 455,00   67 455,00   64 500,00   2 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 900,00   3 900,00   3 900,00   3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 300,00   9 300,00   9 300,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    105,00    105,00    105,00    0,00    105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

   50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

   400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

  1 272,00   1 272,00   1 272,00    0,00   1 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

  1 272,00   1 272,00   1 272,00    0,00   1 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    272,00    272,00    272,00    0,00    272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna   4 305,00   4 305,00    65,00    0,00    65,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   4 305,00   4 305,00    65,00    0,00    65,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   4 240,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    65,00    65,00    65,00    0,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina  4 551 739,00  4 551 739,00   308 111,00   268 440,00   39 671,00    0,00  4 243 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3703



 85501  Świadczenie wychowawcze  2 407 537,00  2 407 537,00   13 870,00   7 870,00   6 000,00    0,00  2 393 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  2 393 667,00  2 393 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 393 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

   160,00    160,00    160,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502           Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego        

 2 110 531,00  2 110 531,00   260 570,00   260 570,00    0,00    0,00  1 849 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 849 961,00  1 849 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 849 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 420,00   4 420,00   4 420,00   4 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   201 900,00   201 900,00   201 900,00   201 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

   850,00    850,00    850,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

  33 671,00   33 671,00   33 671,00    0,00   33 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

  33 671,00   33 671,00   33 671,00    0,00   33 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem  4 624 771,00  4 624 771,00   376 903,00   332 940,00   43 963,00    0,00  4 247 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 zł 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 zł 

  6050  140 000,00 zł 

   modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 90 000,00 zł 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 zł 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 000,00 zł 

  6050  20 000,00 zł 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 zł 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej w Gorzędowie 10 000,00 zł 

  6230  50 000,00 zł 

   dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 zł 
600   Transport i łączność 1 692 000,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 zł 

  6050  200 000,00 zł 

   budowa chodników przy drogach powiatowych  200 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 zł 

  6050  70 000,00 zł 

   budowa chodnika na ul. Wrzosowej w Kamieńsku 70 000,00 zł 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 372 000,00 zł 

  6050  1 372 000,00 zł 

   budowa chodnika  ul. Adamowskiego w Gorzędowie 120 000,00 zł 

   budowa drogi Kolonia Olszowiec 150 000,00 zł 

   budowa drogi ul. W.Polskiego w Kamieńsku 50 000,00 zł 

   budowa drogi w Barczkowicach 50 000,00 zł 

   budowa drogi w Gałkowicach Starych 100 000,00 zł 

   budowa drogi w Koźniewicach 50 000,00 zł 

   budowa drogi w Ochocicach 75 000,00 zł 

   budowa i przebudowa dróg w K-sku w ul.: Przerębskiego, Mularczyka, 

Legionistów, Maszewskiego 
350 000,00 zł 

   budowa i przebudowa ul. Jagiellońskiej w Kamieńsku 100 000,00 zł 

   budowa i przebudowa ul. Kościuszki w Kamieńsku 100 000,00 zł 

   nawierzchnia asfaltowa ul. Dolna w Kamieńsku 75 000,00 zł 

   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 62 000,00 zł 

   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn oraz Gałkowice Nowe 50 000,00 zł 

   utwardzenie części ul. Biskupa Zdzitowieckiego w Barczkowicach 40 000,00 zł 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 zł 

  6050  50 000,00 zł 

   budowa ciągów pieszo-rwowerowych na terenie Gminy Kamieńsk 50 000,00 zł 
700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 zł 

  6060  400 000,00 zł 

   zakup nieruchomości 400 000,00 zł 
750   Administracja publiczna 528 000,00 zł 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528 000,00 zł 

  6050  528 000,00 zł 

   modernizacja budynku UM wraz z modernizacją garaży przy Urzędzie 

Miejskim  
528 000,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3703



  6230  100 000,00 zł 

   dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 100 000,00 zł 
758   Różne rozliczenia 150 000,00 zł 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 zł 

  6800  150 000,00 zł 

   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 150 000,00 zł 
801   Oświata i wychowanie 110 000,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 zł 

  6050  100 000,00 zł 

   rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali 

sportowej 
100 000,00 zł 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 000,00 zł 

  6050  10 000,00 zł 

   modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 10 000,00 zł 
851   Ochrona zdrowia 170 000,00 zł 

 85195  Pozostała działalność 170 000,00 zł 

  6050  150 000,00 zł 

   instalacja OZE - budynek SP ZOZ w Kamieńsku 50 000,00 zł 

   modernizacja budynku SP ZOZ w Kamieńsku 100 000,00 zł 

  6220  20 000,00 zł 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 20 000,00 zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 725 340,00 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 535 340,00 zł 

  6050  880 000,00 zł 

   bud. kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku ob.2 20 000,00 zł 

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 Kamieńsk 400 000,00 zł 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w 

Kamieńsku 
10 000,00 zł 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 5 000,00 zł 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku 50 000,00 zł 

   budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 10 000,00 zł 

   budowa wodociągu ul. Księdza Ignacego Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 zł 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku 25 000,00 zł 

   modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 zł 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 50 000,00 zł 

   rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 zł 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 zł 

  6057  1 046 075,00 zł 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 1 046 075,00 zł 

  6059  609 265,00 zł 

   przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Kamieńsk 609 265,00 zł 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 350 000,00 zł 

  6050  1 350 000,00 zł 

   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 1 350 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 680 000,00 zł 

  6050  330 000,00 zł 

   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 330 000,00 zł 

  6230  350 000,00 zł 

   dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i 

zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 
350 000,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 000,00 zł 

  6050  435 000,00 zł 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Wojska Polskiego  10 000,00 zł 

   modernizacja oświetlenia na terenie gminy II etap 400 000,00 zł 

   rozbudowa oświetlenia ulicznego w Barczkowicach ul. Mickiewicza  25 000,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 725 000,00 zł 

  6050  375 000,00 zł 

   budowa skateparku w Kamieńsku 30 000,00 zł 

   przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. Adamowskiego zmiana 320 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3703



nazwy zadania: przebudowa i rozbudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. 

Adamowskiego  

   rozbudowa placu zabaw w  Gałkowicach Nowych o elementy siłowni 

zewnętrznej 
25 000,00 zł 

  6060  350 000,00 zł 

   zakup koparko-ładowaki 350 000,00 zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 zł 

  6050  50 000,00 zł 

   budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 50 000,00 zł 

 92116  Biblioteki 130 000,00 zł 

  6050  130 000,00 zł 

   modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych do biblioteki w 

Kamieńsku 
130 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna 6 440 000,00 zł 

 92601  Obiekty sportowe 6 440 000,00 zł 

  6050  6 440 000,00 zł 

   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 6 440 000,00 zł 
Ogółem 15 705 340,00 zł 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  
Wydatki 

majątkowe razem: 
 

 
1 655 340,00 609 265,00 1 046 075,00 1 655 340,00 609 265,00 0,00 0,00 609 265,00 1 046 075,00 

   
1 046 075,00 

 
Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA  LATA 2014-2020 

   

 
Działanie Gospodarka wodno-ściekowa 

    

 
Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajó małej infrastruktury, w tym inwestycji w energią odnawialną i oszczędzanie energii.  

 
Zadanie: Przebudowa stacji wodociągowej  w miejscowości Kamieńsk 

 
Razem wydatki: 

  

1 655 340,00 609 265,00 609 265,00 1 655 340,00 609 265,00 0,00 0,00 609 265,00 1 046 075,00 
   

1 046 075,00 

 
2022 r. 

  
1 655 340,00 609 265,00 1 046 075,00 1 655 340,00 609 265,00 0,00 0,00 609 265,00 1 046 075,00 

   
1 046 075,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3703



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  16 524 000,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 15 524 000,00 

 Rozchody ogółem:  100 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3703



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizację zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 67 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 455,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 455,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 272,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 272,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 

852   Pomoc społeczna 4 305,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 305,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 305,00 

855   Rodzina 4 551 739,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 407 537,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2060          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego         

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci        

2 407 537,00 

 85502           Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        
2 110 531,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 110 531,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 671,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 671,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3703



 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 4 624 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów ogółem 4 624 771,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3703



Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki Ogółem 
w tym: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 4 624 771,00 4 624 771,00 0,00 
750   Administracja publiczna 67 455,00 67 455,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 455,00 67 455,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 67 455,00 67 455,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
64 500,00 64 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 000,00 50 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 9 300,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 300,00 1 300,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 955,00 2 955,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105,00 105,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
50,00 50,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 200,00 1 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
400,00 400,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 272,00 1 272,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 272,00 1 272,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 1 272,00 1 272,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1 272,00 1 272,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 272,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3703



 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 305,00 4 305,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 305,00 4 305,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 65,00 65,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
65,00 65,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 65,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 240,00 4 240,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 240,00 4 240,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 551 739,00 4 551 739,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 407 537,00 2 407 537,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 13 870,00 13 870,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
7 870,00 7 870,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 000,00 6 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510,00 510,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
160,00 160,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 393 667,00 2 393 667,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 393 667,00 2 393 667,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3703



 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego        

2 110 531,00 2 110 531,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 260 570,00 260 570,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
260 570,00 260 570,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
52 000,00 52 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 420,00 4 420,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 900,00 201 900,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 400,00 1 400,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
850,00 850,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
0,00 0,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 849 961,00 1 849 961,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 849 961,00 1 849 961,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 671,00 33 671,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 33 671,00 33 671,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
33 671,00 33 671,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 671,00 33 671,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3703



 

   na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 

   wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 3703



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu państwa planowanych do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zlecanych 

w 2022 roku 

750 Administracja publiczna 59 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 zł 

w tym:  

§ 0690 opłaty za udostępnianie danych osobowych 59 zł 

   

855 Rodzina 42.800 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ub. 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneg 

42.800 zł 

w tym:  

§ 0980 wpływy z tytułu zwróconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 42.800 zł 

   

Razem: 42.859 zł 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 3703



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody 26.354,00 zł 

60014 § 2320 - Dotacja celowa z powiatu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 26.354,00 zł 

  
 

Wydatki 26.354,00 zł 

Wydatki bieżące 
 

60014 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia związanych z zimowym utrzymaniem 

dróg powiatowych 
26.354,00 zł 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 3703



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

na 2022 r. 

Dochody   

Rozdział § Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 088 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska    15 088 000,00 

 0690 wpływy z różnych dochodów 15 088 000,00 

Razem:   15 088 000,00 

Wydatki   

Rozdział § Nazwa Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 

  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 50 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 000,00 

 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 

  budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie 10 000,00 

  budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii Krajowej Gorzędowie 10 000,00 

 6230   dotacja celowa: na budowę przydom. oczyszczalni ścieków                   50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

 6230 dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu hydraulicznego 100 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 577 340,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochr. wód  2 530 340,00 

 6050  wydatki majątkowe:  875 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej w Kamieńsku obręb 2  20 000,00 

  budowa kanalizacji deszczowej ob. 2 Kamieńsk 400 000,00 

  budowa kanalizacji deszczowej ul. Jankowskiego w Kamieńsku 10 000,00 

   budowa kan. sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku                            50 000,00 

  budowa wodociągu obręb 2 Kamieńsk  10 000,00 

   budowa wodociągu ul. Jankowskiego w Kamieńsku                 10 000,00 

   budowa wodociągu ul. Lipowa w Kamieńsku                 25 000,00 

  modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 200 000,00 

  przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 50 000,00 

  rozbudowa odwodnienia w Ochocicach 50 000,00 

  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 50 000,00 

 6057 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 1 046 075,00 

 6059 przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 609 265,00 

90004  Utrzymanie zieleni                             1 437 000,00 

 4210  zakup materiałów (zakup drzew i krzewów)         40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 3703



 4300  zak. usług poz. (nasadzenia drzew i krzewów, pielęgnacja zieleni)    47 000,00 

 6050  wyd. maj.-rewaloryzacja parku w Gorzędowie  1 350 000,00 

90005   Ochr. powietrza. atmosf. i klim.          680 000,00 

  wyd. majątkowe:                                                                       680 000,00 

 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk II edycja 330 000,00 

 6230  dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zast. go proek.syst. grzew.                                                                              350 000,00 

90015  Oświetlenie uliczne       400 000,00 

 6050 6050 wydatki majątkowe – modernizacja oświetlenia ulicznego   II etap 400 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska    15 500 000,00 

 4430 różne opłaty i składki 15 500 000,00 

90026  pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

 4300  zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu)       30 000,00 

Razem:   20 797 340,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 3703



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych w 2022 roku 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 807 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 800 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

bieżące 807 500,00 

Ogółem: 807 500,00 

Plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 200,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 039 200,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  400,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 970 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

Razem: 2 039 200,00 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 3703



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIV/389/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym  i nienależącym  

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota dotacji (w zł) 

    
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych   

600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport  lokalny 0,00 290 000,00 

750 75095 2900 wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 2 000,00 0,00 

851 85149 2780 dotacje dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 

programy zdrowotne 
0,00 318 000,00 

 85195 6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup spirometru 0,00 20 000,00 

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 245 000,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 247 000,00 628 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych   

010 01044 6230 dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 50 000,00 

754 75412 6230 dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup urządzenia hydraulicznego 0,00 100 000,00 

801 80104 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola "Okruszek" w Kamieńsku 0,00 350 000,00 

900 90005 6230 dotacje cel. na trwała likwidację ogrzewania na paliwo stałe i 

zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 
0,00 350 000,00 

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród mieszkańców 0,00 37 000,00 

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 252 000,00 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 0,00 1 139 000,00 

Razem:   247 000,00 1 767 000,00 

Razem dotacje podmiotowe i celowe  2 014 000,00 

w tym: dotacje na zadania inwestycyjne  520 000,00 

            dotacje na zadania bieżące  1 494 000,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 3703


		2022-06-23T12:59:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




